
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL RESPONSABILE DELLA S.C. APPROVVIGIONAMENTI

Del Torchio Silvia

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Gianni Bonelli, nominato con 

D.G.R. della Lombardia n. XI/1068 del 17 dicembre 2018

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 1133      DEL 10/09/2021

OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP ``ENERGIA ELETTRICA 18` PER IL

PERIODO  DALL`1.1.2022  AL  31.12.2022.  (IMPORTO  COMPLESSIVO  €

6.826.775,59 ).       

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP ``ENERGIA ELETTRICA 18` PER IL

PERIODO  DALL`1.1.2022  AL  31.12.2022.  (IMPORTO  COMPLESSIVO  €

6.826.775,59 ).   

IL RESPONSABILE S.C. APPROVVIGIONAMENTI

vista  la  L.R.  n.  33  del  30.12.2009  così  come  modificata  dalla  L.R.  n.  23  dell’11.8.2015 

“Evoluzione del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge 

regionale 30 dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:

n. 182 del 7.3.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 

Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

n. 700 del 17.12.2020 “Assegnazione budget per l’anno 2021”;

richiamato  altresì  l’atto  di  delega  prot.  n.  0003874  del  20.01.2021  con  il  quale  il  Direttore 

Generale  dell’ASST  dei  Sette  Laghi  ha  attribuito  determinate  funzioni  e  compiti,  comprese 

decisioni che impegnano l’Azienda verso l’esterno, al Responsabile della Struttura che adotta la 

presente determinazione;

richiamate inoltre le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:

- n. 354 del 15.7.2020 con la quale è stato approvato il programma biennale degli acquisti di beni 

e servizi di importo complessivo stimato pari o superiore ad € 40.000,00, ai sensi dell`art. 21 

del  D.lgs.  50/2016,  per  gli  anni  2021/2022,  aggiornamento  programma  anno  2020  nonché 

l’avviso di preinformazione inerente le procedure di gara aventi ad oggetto la fornitura di beni e 

servizi per gli anni 2020, 2021 e 2022, ai sensi dell`art. 70 D.lgs 50/2016;

- n. 554 del 30.10.2020 con la quale è stato approvato il programma biennale per gli anni 2021 e 

2022 degli acquisti di beni e servizi di importo unitario superiore a 1 milione di euro, ai sensi 

dell’art. 21, comma 6, del D.Lgs. 50/2016;

premesso che con determinazione dirigenziale n. 1238 del 24.09.2020 è stato disposto di aderire 

alla convenzione CONSIP denominata “Energia Elettrica 17” - lotto n. 3 - Lombardia (escluse la 

provincia di Milano e la provincia di Lodi), aggiudicata ad Enel Energia S.p.A, per la fornitura di 

energia elettrica occorrente alle varie sedi aziendali per il periodo dall’1.1.2021 al 31.12.2021;

vista  la nota e-mail del 24.08.2021, agli atti d’ufficio, con la quale la S.C. Tecnico Patrimoniale 

richiedeva  l’adesione,  per  il  periodo  dall’1.1.2022  al  31.12.2022,  alla  convenzione  CONSIP 

denominata “Energia Elettrica 18”, lotto n. 3 - Lombardia (escluse la provincia di Milano e la 

provincia di Lodi), aggiudicata ad Enel Energia S.p.A.;

precisato che con la medesima e-mail la S.C. Tecnico Patrimoniale trasmetteva i prospetti Allegato 

n. 1 al presente provvedimento quale parte integrante, con l’indicazione delle utenze delle forniture 

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

di  che  trattasi,  per  un importo  complessivo  di  €  5.595.717,70 + € 1.231.057,89 (IVA 22%) = 

€ 6.826.775,59;

ritenuto pertanto di:

- aderire,  per  il  periodo  dall’1.1.2022  al  31.12.2022,  al  lotto  3  della  convenzione 

CONSIP – “Energia Elettrica 18”, di cui risulta aggiudicataria la ditta Enel Energia S.p.A. per 

le  utenze  indicate  nell’Allegato  n.  1,  per  un  importo  complessivo  di  €  5.595.717,70  +  € 

1.231.057,89 (IVA 22%) = € 6.826.775,59;

- di nominare Direttore dell’Esecuzione del Contratto, ai sensi dell’art. 101 del D.Lgs. 

n. 50/2016, l’Ing. Giuseppe Bertolino, Dirigente Ingegnere della S.C. Tecnico Patrimoniale, il 

quale ha prodotto apposita dichiarazione agli atti dell’ufficio, relativa all’assenza di conflitti di 

interesse ai sensi dell’art. 42 del D.lgs. n. 50/2016; 

richiamato infine l’art. 113 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.  e dato atto che la definizione della sua 

applicazione relativamente alla presente procedura è rinviata a successivo provvedimento, tenuto 

conto  che  la  sua  applicazione  è subordinata  alle  emanande  linee  guida  regionali  in  materia  di 

accantonamento e contabilizzazione del  relativo fondo nonché alla  sottoscrizione del CCIA già 

avviata nell’ambito della delegazione trattante;

dato atto che l’individuazione dei soggetti che,  a qualsiasi titolo, agiscono per l’ASST dei Sette 

Laghi  quali  autorizzati  al  trattamento  dei  dati  personali  di  cui  di  cui  al  rapporto  contrattuale 

derivato  dalla  presente  determina  di  affidamento,  è  effettuata  dal  responsabile  della  struttura 

interessata,  in qualità  di Responsabile  Interno del Trattamento dei dati  personali,  in conformità 

all’assetto  organizzativo  e  regolamentare  che  presiede  la  disciplina  del  trattamento  dei  dati 

personali  nell’ambito  dell’  ASST  dei  Sette  Laghi  (sistema  privacy).  In  tale  ruolo  il 

Direttore/responsabile della Struttura/Servizio vigila sul rispetto e sull’osservanza delle disposizioni 

emanate  dall’ASST compresa  la  tenuta  del  registro  dei  trattamenti.  I  soggetti  autorizzati  come 

individuati  dall’ASST  sono  a  loro  volta  tenuti  alla  riservatezza  sui  dati  dei  quali  abbiano 

conoscenza,  possesso e  detenzione in  relazione all’attività  di  cui  alla  presente convenzione,  in 

osservanza  ai  principi  e  precetti  del  “Regolamento  Generale  sulla  protezione  dei  dati”  GDPR 

2016/679 e dal D. Lgs.  n. 196/2006 e s.m.i.”.

dato atto che la  presente determinazione viene  adottata  in  conformità  e nel  rispetto  del  citato 

Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di aderire, per il periodo dall’1.1.2022 al 31.12.2022, al lotto 3 della convenzione CONSIP 

– “Energia Elettrica 18”, di cui risulta aggiudicataria la ditta Enel Energia S.p.A. per le utenze 

indicate nell’Allegato n. 1, per un importo complessivo di € 5.595.717,70 + € 1.231.057,89 

(IVA 22%) = € 6.826.775,59;

2. di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 

50/2016, è l’Ing. Roberto Guarnaschelli della S.C. Tecnico Patrimoniale;

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

3. di nominare Direttore dell’Esecuzione del Contratto,  ai sensi dell’art.  101 del D.Lgs. n. 

50/2016, l’Ing. Giuseppe Bertolino, Dirigente Ingegnere della S.C. Tecnico Patrimoniale, il quale 

ha prodotto apposita dichiarazione agli atti dell’ufficio, relativa all’assenza di conflitti di interesse 

ai sensi dell’art. 42 del D.lgs. n. 50/2016; 

4. di stabilire che gli oneri derivanti dal presente provvedimento, previsti in € 6.826.775,59 

Iva compresa siano imputati al conto 410402 – energia elettrica, del bilancio dell’esercizio 2022, 

come di seguito indicato:

descrizione Importo Codice univoco

Attività sanitaria € 6.706.466,27 UFN7WN

Attività sanitaria commerciale € 25.620,00 FW05UR

Attività territoriale € 91.968,72 FLA83L

Attività AREU 118 € 2.720,60 7H3J78

5. di provvedere agli adempimenti consequenziali;

6. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  17,  comma  6,  della  L.  R.  n.  33/2009  e  successive 

modificazioni  ed  integrazioni,  il  presente  provvedimento,  non  soggetto  a  controllo,  verrà 

pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      1181                 DEL   08/09/2021

APPROVVIGIONAMENTI

OGGETTO: ADESIONE  ALLA  CONVENZIONE  CONSIP  ``ENERGIA  ELETTRICA  18`  PER  IL

PERIODO DALL`1.1.2022 AL 31.12.2022. (IMPORTO COMPLESSIVO € 6.826.775,59 ).  

IL DIRETTORE S.C. ECONOMICO-FINANZIARIA

Ha registrato contabilmente come di seguito:

            Anno              Conto    N. Autorizzazione           Importo

2022 410402 2000            6.826.775,59

Altro: 

1



        

- All.9 - modulo attivazione SDD (se richiesto)

- All.4 - istanza per applicazione agevolazione IVA (se richiesta)

- All.5, 6 - istanza esenzione/esclusione  accise (se richiesta)

- All.7 - dati catastali (non necessario per accettazione OdA)

Numero Ordinativo di Fornitura:

Codice Protocollo PA:

Lotto:

Tipologia di prezzo e durata fornitura

Convenzione Consip Energia Elettrica 18

 ORDINATIVO DI FORNITURA 

Dati identificativi Convenzione

ATTENZIONE: E' necessario compilare tutti i campi obbligatori richiesti

Documenti da allegare all'OdA

campo OBBLIGATORIO da completare

Tipologia campi

campo completato

campo NON OBBLIGATORIO da completare

6311112

Variabile 12 mesi

Lotto 3: Lombardia escluse la Provincia di Milano e la Provincia di Lodi

Tipologia di prezzo e durata fornitura

Opzione Verde:

CIG Derivato:

CUP:

Data della Richiesta:

Nome Referente PO: ROBERTO Cognome Referente (PO):

Ruolo Referente PO: DIRETTORE S.C. TECNICO PATRIMONIALE Codice fiscale Referente (PO):

PEC Referente (PO): protocollo@pec.asst-settelaghi.it Telefono Referente (PO):

Cellulare Referente (PO): Codice fiscale Punto Ordinante:

Ragione Sociale: ASST SETTELAGHI Codice Fiscale:

Partita IVA: 03510050127 Forma Giuridica:

Tipologia PA: Pubblica Amministrazione Locale Specifica PA:

Ente di diritto Pubblico: SI SI

Codice Fiscale Registrato in IPA? SI NSO (Nodo Smistamento Ordini)

Determina dirigenziale: numero Determina dirigenziale: data

Particella toponom. sede legale VIALE Nome referente Cliente

Indirizzo sede legale LUIGI BORRI Cognome referente Cliente

n° Civico sede legale 57 Codice fiscale referente Cliente

CAP sede legale 21100 PEC Cliente

Comune sede legale VARESE

Provincia sede legale VA

8877101F79

NO

Variabile 12 mesi

Amministrazione pubblica

03510050127

03510050127

0332278043

GUARNASCHELLI

GRNRRT72E14B201K

Dati anagrafici del Punto Ordinante (PO)

Dati anagrafici del Cliente titolare della fornitura

Sede legale e referente Cliente

Dati di pagamento fornitura richiesta

GIUSEPPE

BERTOLINO

BRTGPP62E23D643P

protocollo@pec.asst-settelaghi.it

Ente di diritto Pubblico a partecipazione totale PA (100%):

Ente sanitario o assimilabile

Modalità di pagamento BONIFICO IBAN

Intestatario Conto ASST SETTELAGHI Nome Banca

Cod. Fis. sottoscrittore SDD o delegato C/C Agenzia

Sottoscrittore SDD

TOTALE CONSUMI STIMATI 33.496.200

Dati Richiesta Dati fornitura richiesta

Dati Operazione Richiesta Dati tecnici fornitura richiesta Indirizzo fornitura richiesta Dati di fatturazione fornitura richiesta

ID POD Operazione richiesta Mercato di provenienza Fornitore attuale Data  richiesta attivazione
Potenza 

Impegnata [kW]

Potenza 

Disponibile 

Quantita' 

Ordinata (kWh)

Tensione di 

Consegna [V]
Tipo misura Uso fornitura Distributore

Particella 

toponom
Indirizzo n° Civico CAP Comune Località Provincia

Codice Univoco 

Ufficio (CUU)

Indirizzo PEC di 

fatturazione
Split Payment Aliquota IVA

1 IT001E00121847
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 809 809 3.260.000 15000 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
VIA XI FEBBRAIO 999 21049 TRADATE TRADATE VA UFN7WN SI Ordinaria

2 IT001E00122034
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 297 297 1.658.000 15000 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
VIA LUVINI 999 21033 CITTIGLIO CITTIGLIO VA UFN7WN SI Ordinaria

3 IT001E24134746
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 6 6,6 200 220 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
VIA MARCONI 999 21033 CITTIGLIO CITTIGLIO VA 7H3J78 SI Ordinaria

4 IT001E15195137
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 6 6,6 3.000 380 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
PLE AVIS 999 21100 VARESE VARESE VA UFN7WN SI Ordinaria

5 IT001E24132471
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 43,8 43,8 105.000 380 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
VIA LAZIO 999 21100 VARESE VARESE VA FW05UR SI Ordinaria

6 IT001E24133425
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 10 11 5.150 380 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
VIA COPELLI 999 21016 LUINO LUINO VA 7H3J78 SI Ordinaria

7 IT001E22877813
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 53 53 36.700 380 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo
E-DISTRIBUZIONE 

VIA ABBAZIA 999 21018
SESTO 

SESTO CALENDE VA FLA83L SI Ordinaria

Inserire questo valore nel PDF dell'ordine. La mancata coincidenza di questo totale con il 

Dati di pagamento fornitura richiesta

7 IT001E22877813
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 53 53 36.700 380 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
VIA ABBAZIA 999 21018

SESTO 

CALENDE
SESTO CALENDE VA FLA83L SI Ordinaria

8 IT001E15177809
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 6 6,6 15.000 380 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
PLE AVIS 999 21100 VARESE VARESE VA UFN7WN SI Ordinaria

9 IT001E21440178
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 3 3,3 2.200 380 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
PIAZZA XXIV MAGGIO 999 21049 TRADATE TRADATE VA UFN7WN SI Ordinaria

10 IT001E21440177
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 3 3,3 3.500 380 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
PIAZZA XXIV MAGGIO 999 21049 TRADATE TRADATE VA UFN7WN SI Ordinaria

11 IT001E24132644
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 15 16,5 10.700 380 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
PIAZZA LIBERTA' 1 21046 MALNATE MALNATE VA FLA83L SI Ordinaria

12 IT001E24139373
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 10 11 3.700 380 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
CORSO

XXV APRILE 

1945
31 21016 LUINO LUINO VA FLA83L SI Ordinaria

13 IT001E00094817
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 1200 1200 4.500.000 15000 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
VIA DEL PONTE 19 21100 VARESE VARESE VA UFN7WN SI Ordinaria

14 IT001E00094664
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 275 275 625.000 15000 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
VIA

IMBORGNAN

A
7 21050

CUASSO AL 

MONTE

CUASSO AL 

MONTE
VA UFN7WN SI Ordinaria

15 IT001E00093793
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 559 559 2.500.000 15000 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
VIA FORLANINI 6 21016 LUINO LUINO VA UFN7WN SI Ordinaria

16 IT001E24142686
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 27,5 27,5 34.100 380 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
VIA

GIUSEPPE 

VERDI
6 21016 LUINO LUINO VA FLA83L SI Ordinaria

17 IT001E24132544
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 25 25 100.000 380 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
VIA PIATTI 1 21100 VARESE VARESE VA UFN7WN SI Ordinaria

18 IT001E21522310
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 30 30 44.500 380 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
VIA GRADISCA 16 21049 TRADATE TRADATE VA FLA83L SI Ordinaria

19 IT001E14178465
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 10 11 15.000 380 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
VIA

GUGLIELMO 

MARCONI
40 21033 CITTIGLIO CITTIGLIO VA FLA83L SI Ordinaria

20 IT001E14650511
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 15 16,5 14.000 380 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
VIA

DELLA 

REPUBBLICA
100 21050 BISUSCHIO BISUSCHIO VA UFN7WN SI Ordinaria



22 IT001E04487259
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 22 22 15.000 380 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
VIA PESCHIERA 20 21100 VARESE VARESE VA UFN7WN SI Ordinaria

23 IT001E24132472
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 130 130 250.000 380 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
VIA MONTE ROSA 28 21100 VARESE VARESE VA UFN7WN SI Ordinaria

24 IT001E24218662
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 1,5 1,7 1.000 220 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
VIA

SAN MICHELE 

DEL CARSO
26 21100 VARESE VARESE VA UFN7WN SI Ordinaria

25 IT001E17229314
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 15 16,5 12.000 380 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
VIA

ANTONIO DA 

TRADATE
3 21049 TRADATE TRADATE VA UFN7WN SI Ordinaria

26 IT001E15246515
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 3 3,3 7.000 220 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
VIA XI FEBBRAIO 8 21049 TRADATE TRADATE VA UFN7WN SI Ordinaria

27 IT001E24218705
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 3 3,3 3.200 220 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
VIA RIVA ROCCI 10 21100 VARESE VARESE VA UFN7WN SI Ordinaria

28 IT001E24299500
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 31,3 31,3 45.500 380 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
VIA

GIACOMO 

MATTEOTTI
20 21051 ARCISATE ARCISATE VA UFN7WN SI Ordinaria

29 IT001E15549648
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 30 30 39.000 380 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
VIA ROMA 18 21045

GAZZADA 

SCHIANNO

GAZZADA 

SCHIANNO
VA FLA83L SI Ordinaria

30 IT001E24297911
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 25 25 54.000 380 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
VIA

CAMPI 

MAGGIORI
23 21051 ARCISATE ARCISATE VA FLA83L SI Ordinaria

31 IT001E24139456
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 6 6,6 500 220 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
VIA RONCHETTO 13 21016 LUINO LUINO VA UFN7WN SI Ordinaria31 IT001E24139456

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 6 6,6 500 220 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

S.P.A.
VIA RONCHETTO 13 21016 LUINO LUINO VA UFN7WN SI Ordinaria

32 IT001E16481749
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 25 25 31.000 380 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
VIA

CAMPI 

MAGGIORI
23 21051 ARCISATE ARCISATE VA FLA83L SI Ordinaria

33 IT001E24265831
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 27,5 27,5 41.000 380 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
VIA TICINO 33 21026 GAVIRATE GAVIRATE VA FLA83L SI Ordinaria

34 IT001E16497082
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 30 30 26.250 380 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
VIA

CESARE DA 

SESTO
10 21100 VARESE VARESE VA UFN7WN SI Ordinaria

35 IT001E22874787
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 10 11 6.000 380 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
VIA MONTRUCCO 10 21018

SESTO 

CALENDE
SESTO CALENDE VA FLA83L SI Ordinaria

36 IT001E14059811
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 25 25 35.000 380 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
VIA MASPERO 22 21100 VARESE VARESE VA UFN7WN SI Ordinaria

37 IT001E00122099
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 1605 1605 5.400.000 15000 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
VIALE BORRI 57 21100 VARESE VARESE VA UFN7WN SI Ordinaria

38 IT001E00251394
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 4500 4500 13.500.000 15000 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
VIA GUICCIARDINI 10 21100 VARESE VARESE VA UFN7WN SI Ordinaria

39 IT001E22907417
RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL 

ENERGIA: modifica prodotto)
LIBERO/CONVENZIONI ENEL ENERGIA 1 gennaio 2022 226 226 1.000.000 380 TRIORARIO Uso Diverso dall'Abitativo

E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A.
VIA BORDINI 9 21021 ANGERA ANGERA VA UFN7WN SI Ordinaria



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 1133 del  10/09/2021

S.C. APPROVVIGIONAMENTI

OGGETTO: ADESIONE  ALLA  CONVENZIONE  CONSIP  ``ENERGIA  ELETTRICA  18`  PER  IL

PERIODO DALL`1.1.2022 AL 31.12.2022. (IMPORTO COMPLESSIVO € 6.826.775,59 ).  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 10/09/2021 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Del Torchio Silvia -  Responsabile del procedimento Approvvigionamenti 

Del Torchio Silvia -  Responsabile Approvvigionamenti 

Folino Rosy -    Economico-finanziaria 

Lorenzon Dario -  Direttore Economico-finanziaria 

Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Del Torchio Silvia


		2021-09-10T17:49:44+0200
	CLAUDIA BORTOLATO




